
Ιστοσελίδα http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch 

           

     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ : «Έκδοση απόφασης μεταθέσεων – τοποθετήσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας 
Εκπ/σης Ν. Σάμου». 
 

   

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης                                                                                                                                     
Βορείου Αιγαίου 

   Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16  κεφ. Β παρ. 8 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄/30-9-
85), «Δομή και Λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 30 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-5-2010), 
«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης 
και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

3. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 τ. Α΄), όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 
(ΦΕΚ 94 τ. Α΄) & με το Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43 τ. Α΄). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 2, περίπτωση κβ της Υ.Α. 
Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-2-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/ 16-10-02), «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης». 

5. Το με αριθμ. πρωτ. 111154/Δ1/16-07-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: 
«Διευκρινίσεις για ρύθμιση υπεραριθμιών και θεμάτων τοποθέτησης 
εκπαιδευτικών Α/θμιας εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ. 13/29-07-2014 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Σάμου, με θέμα: «Μεταθέσεις 
και τοποθετήσεις εκπ/κών σε σχολεία αρμοδιότητας του ΠΥΣΠΕ Σάμου». 

7. Το με αριθμ. πρωτ. 3809/07-08-2014 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Σάμου, 
«Υποβολή πρακτικού ΠΥΣΠΕ Σάμου». 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

                       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
                   ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
     ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ    
  ΤΜΗΜΑ : Α΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 

Ταχ. Δ/νση  :  Ελ. Βενιζέλου 26    
Τ.Κ. – Πόλη  :  81100, Μυτιλήνη    
Email  :  mail@vaigaiou.pde.sch.gr    
Ιστοσελίδα  :            http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch   
Πληροφορίες  : Χατζηχαλκιά Μαρία                                               
Τηλέφωνο  : 22510-48160 
Fax  : 22510-48155 

Μυτιλήνη, 18 Αυγούστου 2014 
 
Αρ. Πρωτ.:  4663 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΒΝΥΦ9-ΕΗΒ



Ιστοσελίδα http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch 

 
Μεταθέτουμε – τοποθετούμε τους εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Σάμου, 

όπως αυτοί προτάθηκαν και οριστικοποιήθηκαν με τη με αριθμ. 13/29-07-2014 Πράξη 
του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Σάμου.           
 
                                                                

Συνημμένα: 
Πίνακες μεταθέσεων - τοποθετήσεων (σελίδες 2) 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 
1) Δ/νση Π.Ε. Σάμου Κανάρη (κτίριο Γιαννουλόπουλου)  
     Τ.Κ. 83100  Σάμος 
2) Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 
    (Μέσω της Δ/νσης Π.Ε. Σάμου) 
 
 
 
 
 
 
 

                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

Αρ. Πρωτ.:  4663/18-8-2014 
 

 

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ -  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ - Α΄ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΑΜΟΥ 

                             ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 (ΔΑΣΚΑΛΩΝ) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 Ψυκάκου Μαρία 1ο Δ.Σ. Σάμου 

2 Κουζιώρτη Αλεξάνδρα 1ο Δ.Σ. Νέου Καρλοβάσου 

3 Γιαννακούλα Στυλιανή Δ.Σ. Πυθαγορείου 

4 Βραδέλη Σοφία Δ.Σ. Καλλιθέας 

5 Καραγκιαούρη Ευδοκία 1ο Δ.Σ. Νέου Καρλοβάσου 

6 Βάζου Σοφία-Ραλλία Δ.Σ. Μυτιληνιών 

7 Μέλκου Κωνσταντίνα Δ.Σ. Μυτιληνιών 

8 Καραγιάννη Βενετία Δ.Σ. Πυθαγορείου 

9 Γεωργούλη Νίκη Δ.Σ. Μαραθοκάμπου 

10 Κωνσταντινίδης Χριστόφορος Δ.Σ. Μεσαίου Καρλοβάσου 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
 

ΜΑΡΙΑ Χ. ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ 

ΑΔΑ: ΒΝΥΦ9-ΕΗΒ



Ιστοσελίδα http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch 

                               ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60 (ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ)                                

 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 Πολυζωγοπούλου Χρυσούλα 3ο Νηπ/γείο Νέου Καρλοβάσου 

2 Καμπάκη Αθανασία Νηπ/γείο Αγίου Κωνσταντίνου 

3 Ανδρέου Πολυξένη Νηπ/γείο Αγίου Κωνσταντίνου 

4 Χατζηαντωνίου Μαρία 2ο Νηπ/γείο Νέου Καρλοβάσου 

5 Λάλα Όλγα Νηπ/γείο Μεσαίου Καρλοβάσου 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 (ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ) 

1 Κουσκουμπέκου Δήμητρα Δ.Σ. Πυθαγορείου 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 (ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) 

1 Βασιλέλης Τριαντάφυλλος Δ.Σ. Χώρας 

2 Αρχοντούλης Ιωάννης 2ο Δ.Σ. Σάμου 

 

 

 

 

 

 

  

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ -  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ - Β΄ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΑΜΟΥ 

                                 ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 (ΔΑΣΚΑΛΩΝ) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 Δραγώνα Καλλιόπη Δ.Σ. Ευδήλου 

2 Νοταρίδου Βικτώρια 1ο Δ.Σ. Αγίου Κηρύκου 

3 Καραγεώργου Βασιλική 2ο  Δ.Σ. Αγίου Κηρύκου 

4 Σταυρινάδη Βασιλεία Δ.Σ. Ευδήλου 

5 Τσαντίρη Κατίνα 2ο Δ.Σ. Ραχών 

 Λεκάκη Όλγα Δ.Σ. Καραβοστάμου 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 (ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) 

1 Τσιμοπούλου Αντιγόνη 2ο Δ.Σ. Αγίου Κηρύκου 

2 Παρασκευόπουλος Μιχαήλ Δ.Σ. Ευδήλου 

Μυτιλήνη, 18 Αυγούστου 2014 
 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ  
              Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
                                Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
 
 

        ΜΑΡΙΑ Χ. ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ 

 

 ς Δ.Ε.  
 ιγαίου 
 ου 

 

ΑΔΑ: ΒΝΥΦ9-ΕΗΒ


		2014-08-21T11:05:37+0300
	Athens




